実績のあるシロリムス × 先進的デリバリーテクノロジー
持続的かつ制御されたシロリムス放出と、
血管修復プロセスの持続性を考慮したデザインです。
マイクロリザーバー
約4µmの均一なシロリムス球状粒子を生分
解性ポリマーと組み合わせたマイクロリザー
バー設計により、薬剤放出の再現性および持
続性を考慮した設計となっています。

Webサイト
Cordis Circle 検 索
Ordering Information
SELUTION SLR™ Sirolimus Eluting PTA Balloon Catheter
カタログ番号 バルーン径
（mm）
バルーン有効長
（mm）
カテーテル有効長
（cm）
RBP
（atm）
適合最小
シースサイズ
（F）
SPA18J-050060C 5.0 60 135 12 6
SPA18J-050100C 5.0 100 135 12 6
SPA18J-050150C 5.0 150 135 12 6
SPA18J-060060C 6.0 60 135 12 7
SPA18J-060100C 6.0 100 135 12 7
SPA18J-060150C 6.0 150 135 12 7
SPA18J-070060C 7.0 60 135 12 7
SPA18J-070100C 7.0 100 135 12 7
SPA18J-070150C 7.0 150 135 12 7
■販売名 ： SELUTION SLR PTA 薬剤溶出バルーンカテーテル　■承認番号 ： 30700BZI00031000　■クラス分類 ： Ⅳ　■ JMDNコード ： 17184014
■特定保険医療材料請求区分 ： 血管内手術用カテーテル（3） PTAバルーンカテーテル⑥再狭窄抑制型
選任外国製造医療機器等製造販売業者　コーディスジャパン合同会社　製造元　MedAlliance LLC
SELUTION SLRはM.A.Med Alliance SAの商標です。MedAlliance LLCおよびM.A. Med Alliance SAはCordisグループ企業です。